
Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos  
darbų (paveldotvarkos) finansavimo tvarkos aprašo 

2 priedas 
 

(Tvarkybos darbų duomenų sąrašo formos pavyzdys) 
_____________________________________________________________________ 

(objekto pavadinimas, adresas, unikalus kodas ir statusas Kultūros vertybių registre) 

 

(pareiškėjo: jeigu teikia fizinis asmuo – vardas ir pavardė, jeigu teikia juridinis asmuo – teisinė forma, pavadinimas, įmonės kodas) 
 

______________________________________________________________________________ 

(pareiškėjo adresas, kontaktiniai duomenys) 

 

TVARKYBOS DARBŲ DUOMENŲ 202_ - 202_ M. SĄRAŠAS 
_________________ 

(data) 

Eil. 

Nr. 

 

Tvarkybos darbų 

skaičiuojamoji kaina 
(SMD, tūkst. Eur) 

 
 

 

Lėšos / tvarkybos darbų rūšys 

Prašomos / planuojamos lėšos 

Tvarkybos darbų 

pavadinimas 202_ m. 

(tūkst. Eur) 

202_ m. 

(tūkst. Eur) 

202_ m. 

(tūkst. Eur) 

  

1 2 3 4 5 6 7 

1.   Valstybės biudžeto lėšos    

2. Pareiškėjo lėšos    

3. Kitų finansavimo šaltinių lėšos    

4. Iš viso:    

5. Iš jų (pagal tvarkybos darbų rūšis):     

6. Taikomiesiems moksliniams  

tyrimams 

   

7. Tvarkybos darbų projektavimui    

8. Remontui, restauravimui, 

konservavimui 

   

9. Avarijos grėsmės pašalinimui    

10. Apsaugos techninių priemonių 
įrengimui 

   

11. Neatidėliotiniems saugojimo darbams    

 

_______________________ 


